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Podczas najbliższych meczów towarzyskich reprezentacji Polski z Ukrainą we Wrocławiu i
Nigerią w Warszawie kibice o szczególnych potrzebach ponownie skorzystają z udogodnień
Easy Access. System rozwijany przez Polski Związek Piłki Nożnej we współpracy z Federacją
Kibiców Niepełnosprawnych ułatwia kibicom udział w meczach kadry narodowej i zapewnia
im realne wsparcie na stadionie.

Standard Easy Access od lat redefiniuje pojęcie dostępności, wykraczając daleko poza samo
przystosowanie stadionów dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. Specjalne, łatwo
dostępne miejsca na trybunach dedykowane są kibicom o ograniczonej mobilności niewymagającym
użycia wózka (np. osobom poruszającym się o lasce lub przy pomocy chodzika), osobom z
niepełnosprawnościami sensorycznymi (niewidomym, słabowidzącym, głuchym i słabosłyszącym)
oraz neuroróżnorodnym.

Sektory te zaprojektowano tak, aby maksymalnie ograniczyć schody i stopnie. Wszystko, co
potrzebne – od bezbarierowych wejść, przez dostosowane toalety, aż po punkty gastronomiczne z
obniżoną ladą – znajduje się w zasięgu wzroku. Nad bezpieczeństwem i komfortem kibiców przez
cały czas trwania meczu czuwają profesjonalnie przeszkoleni stewardzi, gotowi służyć asystą i
pomocą na każdym kroku – od samego wejścia na obiekt, przez sprawną nawigację, aż po zajęcie
dedykowanego miejsca na trybunach. Co niezwykle ważne, system zapewnia także wsparcie dla
opiekunów – do każdego biletu Easy Access można dokupić wejściówkę dla asystenta za symboliczną
1 zł.

„Przez lata dostępność stadionowa była kojarzona przede wszystkim z miejscami dla osób
poruszających się na wózkach inwalidzkich. Easy Access pozwala szerzej spojrzeć na potrzeby
kibiców – także tych z ograniczoną mobilnością, dysfunkcją wzroku, słuchu czy innymi szczególnymi
potrzebami. Chcemy, aby udział w meczach reprezentacji Polski był możliwie prosty, dostępny i
pozbawiony zbędnych barier dla jak największej grupy fanów” – podkreśla Michał Fitas, prezes
zarządu Federacji Kibiców Niepełnosprawnych.

Audiodeskrypcja dla kibiców niewidomych i słabowidzących

Dla kibiców niewidomych i słabowidzących obecnych na obu stadionach – jak zawsze – dostępna
będzie usługa audiodeskrypcji. Finansowany przez PZPN i realizowany we współpracy z Fundacją
Katarynka szczegółowy opis wydarzeń na boisku pozwala osobom z dysfunkcją wzroku w pełni
zintegrować się z resztą trybun i bez barier współdzielić radość z gry. Aby skorzystać z komentarza
na żywo, należy zabrać ze sobą telefon z wbudowanym radiem FM lub małe przenośne radio oraz
słuchawki. Nadajemy na częstotliwościach:

Mecz z Ukrainą we Wrocławiu (31.05, niedziela, godz. 17:30, Tarczyński Arena) – częstotliwość 94,4
FM.

Mecz z Nigerią w Warszawie (03.06, środa, godz. 20:45, PGE Narodowy) – częstotliwość 95,2 FM.



Gdzie można kupić bilet?

Sprzedaż biletów na oba mecze towarzyskie odbywa się drogą elektroniczną na portalu
bilety.laczynaspilka.pl. Aby nabyć bilet Easy Access wraz z wejściówką dla asystenta w symbolicznej
cenie 1 zł, należy wgrać do systemu cyfrowy dokument potwierdzający znaczny stopień
niepełnosprawności (lub orzeczenie równoważne).

https://www.pzpn.pl/informacje/kibice-razem/aktualnosci/2026-05-28/easy-access-na-meczach-reprez
entacji-polski-sprawdz-kto-moze-skorzystac-i-jak-kupic-bilety
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